



Município de Bom Princípio
CNPJ: 90.873.787/0001-99
Av Guilherme Winter, 65
BOM PRINCIPIO / RS - 95765-000
Telefone: (51)36348100

**Solicitação de Compra de
Material/Serviços nº 2024/2271**

Centro de Custo: 3 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
Usuário Tramitador: TIAGO DE OLIVEIRA MARQUES (Usuário: tiagomarkes)
Entidade: Município de Bom Princípio

Data de Cadastro: 03/07/2024

Dados da Despesa										
Exercicio	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód Total por Despesa
2024	8	2	15	451	208	2534	1	333903028000000	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	8437 R\$756,50
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	843
Projeto: Construção de Infraestrutura para o Presente e Futuro do Municipio										
Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA										
Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE										
2024	8	2	15	451	208	2534	1	333903024000000	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS / INSTALAÇÕES	8435 R\$54,94
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	843
Projeto: Construção de Infraestrutura para o Presente e Futuro do Municipio										
Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA										
Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE										
2024	8	2	15	451	208	2534	1	333903042000000	FERRAMENTAS	8438 R\$164,50
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	843
Projeto: Construção de Infraestrutura para o Presente e Futuro do Municipio										
Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA										
Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE										

Valores do tipo médio de cotação									
Item	Despesa		Produto		Un.	Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	8437	43697 - SAPATO ELASTICO - SEM BIQ.-	41. COMPLEMENTO: CONFORTO		UN		1,0000	97,5000	97,50
Fornecedor									
50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA								97,5000	97,50
2	8437	55528 - LUVA HELANCA TRICOT 4 FIOS BRANCA			UN		1,0000	6,5000	6,50
Fornecedor									
50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA								6,5000	6,50
3	8438	51364 - BROCA SDS PLUS 8 MM X 310 MM.	EXTREME COMPLEMENTO:		UN		1,0000	65,0000	65,00
Fornecedor									
50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA								65,0000	65,00
4	8438	55529 - BROCA SDS 10MMX350 DEWALT			UN		1,0000	40,0000	40,00
Fornecedor									
50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA								40,0000	40,00
5	8438	20438 - ALICATE UNIVERSAL 8"			UN		1,0000	59,5000	59,50
Fornecedor									
50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA								59,5000	59,50
6	8437	43923 - SAPATO ELASTICO - SEM BIQ.-			PAR		1,0000	97,5000	97,50
Fornecedor									
50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA								97,5000	97,50
7	8435	33963 - PARAFUSO SEXTAVADO 12 X 60 - 8.8 - RI BC - 16046702	CISER		CT		0,0600	232,5000	13,95
Fornecedor									
50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA								232,5000	13,95
8	8435	46108 - PORCA SEXTAVADA 12MM. COMPLEMENTO: AUTO TRAV C8			CT		0,0600	205,5000	12,33
Fornecedor									
50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA								205,5000	12,33
9	8435	50674 - PARAFUSO FRANCES 1/4" X 1.3/4' UNC	C/PORCA. COMPLEMENTO: SEXT		CT		0,0400	80,0000	3,20
Fornecedor									
50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA								80,0000	3,20



Município de Bom Princípio
CNPJ: 90.873.787/0001-99
Av Guilherme Winter, 65
BOM PRINCIPIO / RS - 95765-000
Telefone: (51)36348100

**Solicitação de Compra de
Material/Serviços nº 2024/2271**

Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
10	8435	34618 - PORCA BORBOLETA 1/4" - ZB - 64015101 CISER	CT	0,0200	52,0000	1,04
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				52,0000	1,04
11	8435	37714 - ESTICADOR CABO DE AÇO. COMPLEMENTO: 1/4" 6,4MM	UN	2,0000	4,0000	8,00
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				4,0000	8,00
12	8437	43923 - SAPATO ELASTICO - SEM BIQ.- 38. COMPLEMENTO: CONFORTO	PAR	1,0000	97,5000	97,50
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				97,5000	97,50
13	8437	35643 - LUVA VAQUETA - TAMANHO GG - 2161 - CONFORTO	PAR	10,0000	36,0000	360,00
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				36,0000	360,00
14	8437	47387 - SAPATO ELASTICO - SEM BIQ. - 44. COMPLEMENTO: CONFORTO	PAR	1,0000	97,5000	97,50
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				97,5000	97,50
15	8435	37114 - PARAF CAB CHAT6,0 X 100 - PHIL - PS BC	CT	0,0500	82,6000	4,13
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				82,6000	4,13
16	8435	20540 - BUCHA 10MM. COMPLEMENTO: NYLON	PC	0,0500	120,0000	6,00
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				120,0000	6,00
17	8435	38097 - PARAF CAB CHATA 4,5 X 50 - PHIL - PS BC	CT	0,1000	26,0000	2,60
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				26,0000	2,60
18	8435	55530 - PARAF FIXER 4,0X30 CAB CHAT PHIL-PS BC	UN	0,1000	13,9000	1,39
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				13,9000	1,39
19	8435	36079 - BUCHA PLASTICA USAF 08. COMPLEMENTO: COM ANEL	UN	0,1000	23,0000	2,30
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				23,0000	2,30
Totalizador do tipo médio de cotação				20,5800	1.436,5000	975,94

Complemento e Assinaturas

Descrição PARA SER UTILIZADO PELA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.